
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE 
“Rita Levi Montalcini” 

 
Sede Legale Via Cherasco, 15 – 10126 Torino 

                  

Corso Dogliotti, 14- 10126 Torino Direzione 

C.so Massimo D’Azeglio, 52 - 10126 Torino – tel. 0116705929-5930 fax 5931 

direzione.neuroscienze@unito.it 

D.D. Repertorio 10/2019 

Prot. n. 550 del 11/04/2019  

Albo di Ateneo Repertorio n. 1367 del 11/04/2019        

 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DEL BANDO CODICE DI SELEZIONE N. 

07B/2019/DNS DEL 26 MARZO 2019 PER IL CONFERIMENTO DI UNA BORSA DI STUDIO DI RICERCA  

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

Vista la deliberazione  n. 75/2019 del Consiglio di Dipartimento di Neuroscienze "Rita Levi 

Montalcini" del 19/03/2019, per l’attivazione di una borsa di studio di ricerca di cui all’art. 1 

lettera A del “Regolamento per l’istituzione di borse di studio di ricerca” dell’Università di 

Torino; 

 

Visto il Regolamento per l’istituzione di borse di studio di ricerca” dell’Università di Torino; 

 

Vista la pubblicazione del bando per il conferimento di una Borsa di Studio per l’attività di ricerca 

“Meccanismi cerebrali delle memorie traumatiche e dei processi di generalizzazione” Resp. Prof. 

Benedetto Sacchetti con decreto direttoriale n.8/2019 Prot. 435, Albo di Ateneo Repertorio n. 1154 

del 26/03/2019 - Codice selezione: 07B/2019/DNS pubblicato in data 26/03/2019 

 

Vista la richiesta del Prof. Benedetto Sacchetti Responsabile del Progetto di Ricerca dal titolo “How 

do we distinguish harmful from safe stimuli?” finanziato da Compagnia San Paolo Ateneo, con la 

quale, a causa di sopraggiunte esigenze di rimodulazione della spesa del progetto e dello 

svolgimento dell’attività di ricerca, chiede l’annullamento del suddetto bando  

 

 

DECRETA 

Per quanto esposto nelle premesse di annullare del bando codice di selezione n. 07B/2019/DNS D.D 

n.8/2019 Prot. 435, Albo di Ateneo Repertorio n. 1154 del 26/03/2019 per il conferimento di una 

Borsa di Studio per l’attività di ricerca “Meccanismi cerebrali delle memorie traumatiche e dei 

processi di generalizzazione” Resp. Prof. Benedetto Sacchetti e gli eventuali atti ad esso 

conseguenti con effetto ex tunc. 

 

                                                                 Fto 

                                               Il Direttore del Dipartimento di Neuroscienze  

                                                      “Rita Levi Montalcini” 

                                                         Prof. A. Mauro 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 

Portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 
analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe 

è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 


